Sacer-

# INDEX RERVM;

S

- S**acerdos proximior ex fundatione presentandus, si non reperiat, quis possit presentari, lib. 2. cap. 10. il. 2. nu. 140.
- Sacerdotis deputatio, qui celebret; requirit Sacerdotium actu, & refertur decisio Rota, lib. 2. cap. 10. il. 2. nu. 116.
- Sacerdotij qualitas, in fundatione, non tollitur per Episcopum, etiam de consensu patroni, nu. 119.
- Sacerdotij qualitas in fundatione, quomodo necessaria, tempore presentationis, nu. 149.
- Sacerdotij qualitas in fundatione, quomodo declarata per Sac. Congreg. nu. 152.
- Scholaris qualitas, exprimitur ad differentiam Clericatus, lib. 1. cap. 5. nu. 199.
- Scrutinio publicato, si moriantur omnes Canonici, corrueute tecto, substituti tenentur eundem eligere, cui est ius quasitum, & quarè, lib. 2. cap. 12. nu. 42.
- Scutum auri in auro octo stamparum, quantum valeat, lib. 2. cap. 13. nu. 9.
- Sede Episcopali vacante, potest Capitulum statuerè super statu Ecclesia sicut Episcopus; lib. 2. cap. 15. nu. 122.
- Et quomodo possit statum facere contrarium alteri statuto Episcopi, nu. 123.
- Sede Episcopali vacante, beneficiorum collatio spectat ad Papam, lib. 3. cap. 6. nu. 1. & 50.
- Sedis Episcopalis vacatio, quousque duret, numero 52.
- Sede Apostolica vacante, beneficia reservata conferuntur ab Ordinario, donec Papa faciat novas regulas Cancellaria, nu. 56.
- Et quomodo hoc intelligatur, nu. 57.
- Semel ipso iure perdit, non quaruntur ipso iure, lib. 2. cap. 16. nu. 22.
- Semel probatum, quando non sit denuò probandum, lib. 4. cap. 4. nu. 3.
- Semicanonicatus duo in Ecclesia Meten. conferuntur in titulum, lib. 1. cap. 3. nu. 77.
- Seminarij Ecclesiastici puerorum erectio, non servata forma Concilij Tridentini, est nulla, lib. 4. cap. 8. nu. 1.
- Seminario non dum erecto, Papa unit beneficia Ecclesiastica, nu. 2.
- Seminarij erectio, sub qua forma petitur à Papa, nu. 3.
- Seminarium Papa erigit, cum unione beneficiorum, unico contextu, nu. 4.
- Seminario, sub qua formula, fit ab Episcopo unio beneficiorum, num. 5.
- Seminarij taxa, tenentur contribuere, etiam S. R. E. Cardinales, lib. 4. cap. 8. nu. 10.
- Seminario tenentur Hospitalia contribuere pro rata fructuum beneficij illi annexi, nu. 12.
- Necnon pensionarij, nu. 13.
- Etiam de pensionibus reservatis ante erectionem Seminarij, nu. 14.
- Et quam ratio, circa hoc, sit invenienda, nu. 15.
- Seminario non soluitur taxa, ex distributionibus quotidianis, lib. 4. cap. 8. nu. 16.
- Quinam contribuere non teneantur, nu. 17.
- Seminario, taxam solvere recusans, quomodo compellatur, num. 18.
- Seminario non potest Episcopus unire Dignitatem, aut Canonicatum, nu. 21.
- Sed à Papa uniri solent, & afferuntur exempla, nu. 22.
- Seminario uniri non possunt beneficia curata, neq; habitu tantum, nu. 23.
- Seminarij quatuor Deputatorum electio, fieri potest, etiam extra Synodum, lib. 4. cap. 8. num. 28.
- Seminario non dum erecto, an fieri possint applicatio taxa, & unio beneficiorum, nu. 32.
- Et resolvatur negativè, cum exemplis, & declarationibus Sacrae Congregationis, & Rota decisionibus, nu. 33.
- Seminarij Collegium dici non potest, ante introductionem puerorum; & refertur optima Rota decisio, nu. 34. & 36.
- Seminarium non dicitur erectum ex emptione Domus pro eo, & creatione Deputatorum, lib. 4. cap. 8. nu. 35.
- Seminario legitime erecto, facta unio beneficij, an expiret, deficientibus postea Scholaribus, nu. 37.
- Seminario quomodo possit Episcopus unire beneficia reservata, iuxta mentem Concilij Tridentini, nu. 38.
- Seminarium, an possint uniri beneficia, per Episcopum obtenta ante suam promotionem, nu. 45.
- Sepultura, & Capella quomodo vendi seu concedi possint, lib. 4. cap. 5. nu. 49.
- Sepultura, gratis prestanda defunctis, nu. 50.
- Signatura perficitur in Datatione autem in simplici appositione manus Papae, lib. 3. cap. 8. nu. 48.
- Signatura Papae incipit operari, à die Data, numero 46.
- Simonia, frequentius committitur, in translatione

# ET SENTENTIARVM

- tione iurispatronatus per venditionem Vniuersitatis, lib. 4. cap. 5. num. 31.*  
*Simonia committitur, tam in accipienda pecunia, quam in illius promissione, nu. 51.*  
*Necnon pro remissione alicuius debiti per praesentatum, nu. 52.*  
*Simonia non committitur in Capellanijs erectis sine consensu Ordinarij, nu. 57.*  
*Simonia committitur in beneficijs manualibus, sicut in ceteris beneficijs, lib. 1. cap. 6. n. 286.*  
*Simoniaca est renunciatio beneficij, seu litis pro pecunia, lib. 4. cap. 5. nu. 58.*  
*Singularis loquutio, non extenditur ad pluralitatem, lib. 2. cap. 24. nu. 122.*  
*Synodum congregandi, est ius Episcopale, lib. 3. cap. 3. nu. 8.*  
*Solemnitas, etiam non enunciata, praesumitur, quando agitur de graui prauidicio alterius, lib. 2. cap. 8. nu. 44.*  
*Solemnitates, ita requiruntur in unione, sicut in alienatione, lib. 2. cap. 15. nu. 73.*  
*Solitum, inducitur, ex unico actu, lib. 2. cap. 6. nu. 24.*  
*Solitum, & consuetum, differunt inter se, & in quo, nu. 28.*  
*Solutio fructuum facienda, possessori putatiua, non autem proprietario, qui caret possessione, lib. 1. cap. 6. nu. 372.*  
*Spiritualia, non occupant locum, lib. 4. cap. 1. nu. 13.*  
*Sponsa una, duos sponfos habere non potest, lib. 2. cap. 7. nu. 4. & lib. 2. cap. 2. nu. 52.*  
*Status vltimus beneficij attenditur in dubio; secus vero quando constat de anteriori, lib. 1. cap. 2. nu. 31.*  
*Status beneficij, duplici modo deprehenditur, nempe per veram, aut praesumptam promotionem, lib. 1. cap. 6. nu. 316.*  
*Statutum tribuit beneficio de seculari in regularem, & e contra, cursus quadraginta annorum, nu. 324.*  
*Statutum beneficij regularis, in facularem, & e contra, potest Episcopus mutare, nu. 325.*  
*Status regularitatis, quomodo requirat praescriptionem 40. annorum, nu. 326.*  
*Statutis patronorum Ecclesiasticorum Papa derogat cum clausula, non obstantibus, lib. 2. cap. 12. nu. 53.*  
*Statutum Ecclesiae, non obstat prouisionibus Apostolicis, nu. 126.*  
*Statuti Ecclesiae iurati, vel confirmati, est mentio facienda in supplicatione, nu. 129.*  
*Statuti particularis derogatio, quandoque à Papa denegatur, nu. 130.*  
*Statuta, iuri contraria, confirmantur à Sede Apostolica, lib. 2. cap. 15. nu. 125.*  
*Statuta facta per Capitulum, & Canonicos eatenus ligant, quatenus sint in usu, nu. 143.*  
*Statutum, ut liget, debet esse usu receptum, n. 145.*  
*Statuta, semper habent tacitam conditionem, dummodo usu recipiantur, nu. 146.*  
*Et contrarius non usus probatur eo ipso, quod non probatur usus, nu. 147.*  
*Statuti usus, non probatur, si illud fuit receptum per paucas vices, et quare, lib. 2. c. 15. n. 148.*  
*Statutum, ut liget, debet esse publicatum, & usu receptum, nu. 149.*  
*Statutum imperfectum, non ligat, nu. 150.*  
*Statutum, quo Canonicis permittitur absentia quatuor mensium, non est sublatum, si est ab Apostolica Sede confirmatum, nu. 152.*  
*Statutum contra ius commune, & Concilij Tridentini decreta, si allegetur confirmatum à Sede Apostolica, intelligitur de confirmatione, ex certa scientia, nu. 155.*  
*Statutum de continuanda possessione in haeredes, non habet locum in spiritualibus, lib. 4. cap. 4. nu. 18.*  
*Supplicatio signata super Dignitate obtenta, retinetur in Dataria, donec ibi exhibetur testimonium emissionis professionis, lib. 2. cap. 16. nu. 4.*  
*Necnon fides idoneitatis, ac de vita, & moribus Oratoris, nu. 5.*  
*Supplicatio signata, non tamen registrata, potest laecari, lib. 3. cap. 5. nu. 25.*  
*Supplicatio, praesumitur per Papam signata, tempore Data, lib. 3. cap. 8. nu. 47.*  
*Supplicationes beneficiales, quandoque per Officiales Dataria Apostolica reijciuntur, lib. 1. cap. 1. nu. 8.*  
*Supplicatione signata, cum commissione in forma Dignum, non vacat beneficium per obitum Oratoris, lib. 3. cap. 5. nu. 26.*  
*Supplicationem habens, etiam Registratam, non tamen in forma gratiosa, non dicitur habere ius in re, sed tantummodo ad rem, nu. 29.*  
*Supplicationum Apostolicarum correctio, postquam sunt registrata, ad solum Datarium pertinet, lib. 3. cap. 8. nu. 25.*  
*Supprimendi beneficia Ecclesiastica, legitima causa est diminutio reddituum, lib. 2. cap. 8. nu. 34.*  
*Hac tamen diminutio, quomodo accipienda, n. 35.*  
 Suppre-

# INDEX RERVM,

- aut plene probanda, lib. 3. cap. 6. nu. 48.
- Vacatio beneficii, contingens ante obitum Papa in mense reservato, si illa tunc de ea non prouiderit, an prouideat Ordinarius, nu. 60.
- Vacatio beneficii, non autem durationis tempus attenditur, ut illud dicatur reservatum, an non, nu. 82.
- Vacationis modus precipuus est, per obitum Beneficiarii, lib. 3. cap. 5. nu. 5. nu. 16.
- Vacatione prima durante, beneficii, sit impetratio adhuc per obitum, nu. 28.
- Et illius supplicationis formula duplex proponitur, nu. 29.
- Vacatione beneficii contingente in mensibus Ianuarij, & Decembris, collatio semper spectat ad Ordinarium, lib. 3. cap. 6. nu. 2.
- Sive gratia alternatiue acceptauerit, siue, non nu. 3.
- Et in illis nulla potest considerari reservatio, & quare, nu. 4.
- Valor beneficii, quare exprimendus secundum communem estimationem, lib. 3. cap. 7. nu. 31.
- Valor plurimum beneficiorum, simul exprimendus in collatione Apostolica, non autem separare, num. 35.
- Valoris beneficii expressio requiritur in collationibus, Apostolicis, ibidem, nu. 23.
- Et quare, nu. 25. & 27.
- Non in collationibus Legatorum à latere, num. 24.
- Non autem in collationibus Ordinarij, & quare, num. 26.
- Valoris qualitas decem florenorum Reg. 4. intelligenda de Dignitatibus Principibus in Collegiatis, lib. 2. cap. 13. nu. 16.
- Valoris beneficii expressio, qua fit per non excessum, non iustificatur per probationem de assensu, lib. 3. cap. 7. nu. 33.
- Variatio facta priuati, presentando alium, est nulla, & quare, lib. 4. cap. 2. nu. 36.
- Venditio cuiuscumque rei vniuersalis, quomodo censeatur facta, lib. 4. cap. 5. nu. 32.
- Venditio vniuersalis, licet Simoniaci, respectu iurispatronatus, an teneat, nu. 46.
- Venter non debet pendere ab incerto, quia non patitur dilationem, lib. 3. cap. 9. nu. 24.
- Verba, sufficit, quod respiciant actum presentationis ad beneficium, licet non sit negatiue concepta, quod hic declaratur, lib. 2. cap. 10. & 2. num. 109.
- Verba, eligatur Sacerdos, pro Missa celebranda, respiciunt ipsam præstationem, nu. 112.
- Verba, intelligenda, secundum qualitatem preferentis, nu. 124.
- Verba, vacauerit, & vacet ad præfens, quare apposita in supplicatione beneficii vacantis per obitum, lib. 3. cap. 6. nu. 79.
- Verba, videri, ceteri, credi, & similia denotant fictionem, & impropriatam, lib. 2. cap. 15. nu. 135.
- Verba Concilij Tridentini, quod non eminenti professionem facti, possessio non suffragetur, quomodo intelligenda, lib. 2. cap. 16. nu. 25.
- Verbum, teneatur, est necessus assis, & præsumitur, nu. 36.
- Verbum Redditus, quomodo intelligendum, lib. 3. cap. 7. nu. 29.
- Et quomodo verbum proventus, nu. 30.
- Verbum ad nutum, quomodo accipitur, lib. 1. cap. 6. nu. 270.
- Verbum, voluntas, quid importet, nu. 271.
- Verbum, consuevit, requirit plures actus, qui verificentur in duobus, lib. 2. cap. 6. nu. 23.
- Verbum, Presbyter, prolatum à fundatore, si ante reservationem, potest etiam conuenire Clerico minorum ordinum, lib. 2. cap. 10. & 2. nu. 128.
- Veritas præfertur communi reputationi, lib. 1. cap. 5. nu. 167.
- Veritas, ante completum negotium declarata, præfertur opinioni, qua non attenditur in præiudicium veri conuenientis, lib. 1. cap. 6. nu. 357.
- Vexationem redimendi maritum, vitio periculosa, sine beneplacito Apostolica, lib. 4. cap. 5. nu. 68.
- Vexationem redimere in beneficiis, quomodo liceat, sine incursu Simonia, nu. 59.
- Vicaria perpetua, in quibus requiruntur Parochialibus, lib. 3. cap. 9. nu. 1.
- Vicaria vna perpetua, vacat ipso iure per assensionem alterius, nu. 2.
- Vicaria perpetua, potest ad favorem manuarij, nu. 4.
- Vicaria perpetua non dicitur, quando Parochia non habet Rectorem, lib. 3. cap. 9. nu. 8.
- Vicaria perpetua, sunt beneficia de per se, nu. 12.
- Vicarie duæ perpetuæ, incompatibiles, nu. 14.
- Vicarie temporales, non requirunt collationem, aut institutionem, lib. 3. cap. 9. nu. 28.
- Vicarie ambubiles, non sunt vitales beneficia, nu. 2.

# E T S E N T E N T I A R V M

nequè impetrabiles, nu. 29.  
 Vicaria ultimus status perpetuitatis, non attenditur, nisi in spatio 40. annorum, nu. 30.  
 Vicaria erectio, conceditur quandoq; ad partem, & quomodo quandoq; à primena erectione, nu. 31.  
 Vicaria perpetua, erectionis formula, cum promissione, proponitur, nu. 32.  
 Vicaria perpetua, erecta in Parochiali Ecclesia Terra Procite Neap. Diac. tenor proponitur, nu. 35.  
 Vicaria perpetua vacantes in mensibus reseruatis, an etiam comprehendantur in Constitutione Pij V. de portione assignanda Vicarijs perpetuis. Et resoluitur negatiue, lib. 3. cap. 9. nu. 42.  
 Vicaria perpetua, an prouideatur pex cõcursum. Et concluditur negatiue, nu. 45.  
 Vicaria perpetua, nulla est promissio per concursum, ubi ille non est adhibendus, nu. 46.  
 Vicarij deputatio ad Parochialem Ecclesiam, vacantem, non est de forma, quando collatio spectat ad Papam, lib. 3. cap. 3. nu. 12.  
 Secus si ad Episcopum, siue alium Inferiorem Collatorem, nu. 13.  
 Vicarij deputationis forma, ad Parochialem Ecclesiam vacantem, nu. 14.  
 Et quanam congrua portio eidem Vicario assignanda, num. 15.  
 Non possunt assignari omnes fructus Ecclesie vacantis, nu. 16.  
 Vicarij perpetui, quando constituendi per Episcopum, lib. 3. cap. 9. nu. 5.  
 Vicarij temporales non constituendi per Episcopum, quando verò secus, nu. 6.  
 Vicarij perpetui, quinam dicantur, nu. 10.  
 Vicarij perpetui, siue Rectoris nomina, sunt Synonyma, nu. 13.  
 Vicarij amouibiles, hodie constitui non possunt, lib. 3. cap. 9. nu. 16.  
 Vicarij perpetui, constituendi per Ordinarios, etiam si in litteris unionis dicatur, quod Ecclesia possit deserui per Vicarios amouibiles, nu. 17.  
 Quod tamen intelligitur de unionibus ante Concilium, nu. 18.  
 Vicarij perpetui, constituendi per Episcopum in visitatione, nu. 19.  
 Et ex iusta causa, alias à perpetuitate appellatur, nu. 20.  
 Vicarijs perpetuis, quanam portio assignanda,

lib. 3. cap. 9. num. 21.  
 Constitutionis Pij V. tenor, de hac re proponitur, nu. 22.  
 Et quomoda, illa intelligenda, circa emolumenta incerta pro Vicario, nu. 23. & 26.  
 Vicarij perpetui non instituendi ab Episcopo, nisi Vicaria formaliter erecta, nu. 27.  
 Vicario perpetuo mortuo, Ecclesia dicitur vacare per illius obitum, lib. 3. cap. 9. nu. 11.  
 Vicaria perpetuo in assignanda portione, qua consideranda, nu. 25.  
 Vicarius, constituendus Parochiali Ecclesia, quocumq; modo illa vacet, lib. 3. cap. 3. numero 17.  
 Et semel constitutus, non potest remoueri, & quare, nu. 18.  
 Vicarius deputatus ad Parochialem Ecclesiam vacantem, si concurrat, quomodo ante collationem possit bona predicta Ecclesie administrare, nu. 21.  
 Vicarius perpetuus, non potest remoueri, etiam si principalis Rector moriatur, & quare, lib. 3. cap. 9. nu. 3.  
 Vicarius perpetuus, dicitur Rector cura animarum, licet non sit Rector Ecclesie, lib. 3. cap. 9. num. 15.  
 Ultimus status non predest, quando constat de legitimo statu procedente, lib. 2. cap. 2. numero 61.  
 Ultimus status beneficij probatur ex unica collatione, lib. 2. cap. 8. nu. 51.  
 Si status antecedens non probetur contrarius ultimo statui, nu. 52.  
 Et in dubio, attenditur altimus status, secus quando constat de veritate in contrarium, nu. 53.  
 Ultimus status collatiuus beneficij, quid operetur, lib. 1. cap. 6. nu. 293.  
 Ultimus status in beneficalibus, pluribus effectibus deseruit, nu. 310.  
 Et consideratur tempore vacationis, seu impetrationis beneficij, nu. 311.  
 Ultimus status indicat, eundem statum fuisse in pratoritum, nu. 313.  
 Ultimus status, non confiso de contrario, inducit presumptionem similis de praterito, numero 314.  
 Ultimus status sufficit pro iustificanda gratia, nu. 318.  
 Et intelligitur, dummodo fuerit sortitus effectum, nu. 319.

Efff 2 Ulti-

# INDEX RERVM,

- Vltimus status declaratur per plures regulas, lib. 1. cap. 6. nu. 320.*
- Vltimo statu in iudicando, attenditur quis sit in possessione conferendi, nu. 335.*
- Vltimus status, quomodo attendatur pro sustinenda collatione beneficij, nu. 349.*
- Vltimus status suffragatur, etiam contra prorsum Apostolicum, nu. 361.*
- Vltimus status non attenditur, quando constat de anteriore, & sic de veritate in contrarium, nu. 362.*
- Vnio beneficij manualis non valet, si Papa non fuit expressa manualitas, lib. 1. cap. 6. numero 295.*
- Vnio, extinguit titulum beneficij, nu. 363.*
- Vnio, cur Seminario fiat, etiam de reseruatis, lib. 2. cap. 5. nu. 23.*
- Vnio fieri non potest sine causa, & illius cognitione, nu. 26.*
- Vnio prebenda pro Penitentiario, praeservatur, a regula reuocatoria, etiam ex declarationibus Sacrae Congregationis, nu. 27.*
- Vnio cum matersa suppressionis, fraternizat in requisitis necessarijs, lib. 2. cap. 8. nu. 28.*
- Vnio fieri non potest, nisi distributiue, non autem mensa Capitulari, si fiat per Ordinarium; secus vero si per Papam, lib. 2. cap. 8. nu. 57.*
- Vnio facta mensa Capitulari Neapolitana, per suppressionem Monasterij S. Mariae Angelorum, nu. 67.*
- Vnio facienda, de beneficio ad beneficium, non autem de beneficio ad non beneficium, numero 79.*
- Et proponitur casus ex notab. Cancell. numero 80.*
- Vnio facta ab Episcopo Cauen. mensa Capitulari, declarata nulla per Sacram Congregationem Concilij lib. 2. cap. 8. nu. 89.*
- Quia Concilium non dat facultatem unien- di mensa Capitulari, sed tenuibus prebendis dis singulorum Capitularium, nu. 90.*
- Vnio, licet accessorie facta, quando non extinguat titulum, lib. 2. cap. 13. nu. 27.*
- Vnio ad vitam, non extinguit titulum, sed habet vim dispensationis, nu. 28.*
- Et respicit potius fauorem personarum, quam Ecclesiarum, nu. 29.*
- Vnio beneficiorum Massae Capituli Collegiate, donec sortiatur effectum, Communitas, seu Vniuersitas spondet necessaria, lib. 2. cap. 15. num. 17.*
- Et quod decretum erectioni adijciatur circa hoc, per Datariam, nu. 18.*
- Vnio facta pro erectione beneficij, dicitur pro augmento cultus diuini, nu. 27.*
- Et tunc, nec vno, nec dimembratio subiacet regula reuocatoria, nu. 28.*
- Vnio beneficij, ut dicatur forsita effectum, quomodo intelligenda lib. 2. cap. 15. nu. 31.*
- Effectuata in vno beneficio, censetur effectuata, quoad reliqua, lib. 2. cap. 15. nu. 32.*
- Vnio beneficij, an debeat fieri Collegiata, ante, vel post illius erectionem, nu. 34.*
- Vnio sequitur erectionem, tanquam illius accessorium, nu. 41.*
- Vnio facta propter paupertatem Ecclesia, ex crescentibus fructibus, dissoluitur, nu. 45.*
- Vnio, ex quibus causis fieri potest, item, et dissolui lib. 2. cap. 15. num. 46.*
- Nihil tam naturale, quam dissolueri eo genere, quo ligatum est, nu. 47.*
- Qui potest condemnare, potest absolvere, num. 48.*
- Qui potest instituire, potest destituere, numero 49.*
- Vnio beneficij facta per Ordinarium, illiusque dissolutio requirit causam, & consensum Capituli, lib. 2. cap. 15. nu. 55.*
- Vnio reuocatur, si fuerit facta ex causa voluptatis, aut utilitatis, vel commodioris sustentationis, nu. 61.*
- Vnio facta de beneficio non reseruato, viuente beneficiato, valet, si ille obierit in mense Apostolico, lib. 2. cap. 15. nu. 66.*
- Vnio facienda per Episcopum, requirit consensum Capituli; quia dicitur alienatio, numero 67.*
- Secus vero, si de consuetudine non requiratur, num. 68.*
- Vnio, venit appellatione alienationis rerum Ecclesia, nu. 71.*
- Vnio facta per Ordinarium sine, vel ex falsa causa, est nulla, lib. 2. cap. 15. nu. 75.*
- Nam requirit causam, & solemniter, numero 76.*
- Et quando vtraque, interuenit seruanda est per Successorem, nu. 77.*
- Vnio beneficiorum, ut valeat, requirit manifestam Ecclesia utilitatem, ac necessitatem, nu. 78.*
- Vnio beneficij requirit vocationem, & consensum patroni, seu Laici, seu Clerici, lib. 2. cap.*

# ET SENTENTiarVM

- cap. 15. numero 83.  
 Non tamen requirit consensum Rectoris, sibi non prauidetur, nu. 84.  
 Sed et est infirmanda unio, & quare, numero 85.  
 Unio beneficij ad tempus, an requirat consensum patroni, nu. 86.  
 Unio beneficij, Seminario facienda, non requirit consensum Capituli, sed quatuor Deputatorum, ex Concil. Trid. lib. 4. cap. 8. nu. 24.  
 Et aliter facta, est nulla, licet non teneatur Episcopus sequi illorum consilium, nu. 25. & 27.  
 Unio de beneficio reservato, tempore unionis, quomodo sustineatur, lib. 4. cap. 8. nu. 40.  
 Unio beneficiorum, non solo verbo, sed scripturis authenticis facienda, nu. 42.  
 Uniones beneficiorum, fiunt à Papa, causis prius examinatis in Sacra Congregatione Concilij. Quamvis pro libito voluntatis possit unire, & dismembrare; cum sit in beneficialibus Dominus absolutus, lib. 2. cap. 3. num. 91. & 92.  
 Uniones fiunt à Papa, quando non possunt fieri ab Ordinario, lib. 2. cap. 8. nu. 78.  
 Uniones ad vitam, et Commenda, sunt palliate dispensationes, lib. 2. cap. 13. nu. 30.  
 Uniones quamquam excipiantur à regula reuocatoria unionum, lib. 2. cap. 15. nu. 23.  
 Unionem, etiam à Papa factam, quomodo possit Episcopus dissolvere, nu. 57.  
 Uniones praesumuntur ex iusta causa facta, num. 64.  
 Uniones facta per Ordinarium, quando à Papa de nouo fiant, & sub qua formula, numero 65.  
 Uniones non requirunt alias solemnitates, praeter Papa auctoritatem, legitimè tamen interpositam, nu. 74.  
 Uniones perpetua, à 40. annis citrà, examinanda per Ordinarium, nu. 82.  
 Uniones beneficiorum, quo tempore fieri possint, lib. 4. cap. 8. nu. 19.  
 Et quamquam Cautela adhibenda pro validitate unionis, nu. 20.  
 Unionis gratia, tacita manualitate in beneficio faculari, est subreptitia, lib. 1. cap. 6. numero 266.  
 Unionibus beneficiorum, quot requisita concurrere debeant, lib. 2. cap. 3. nu. 89.  
 Unionis nomen, est generale, & continet sub se suppressionem, & extinctionem, lib. 2. cap. 8. num. 7.  
 Sine quibus, ipsa unio fieri nequit nu. 8.  
 Unionis membra, seu requisita, qua sint, numero 9.  
 Unionis dissolutio fit ab Episcopo, cum causa cognitione, & consensu Capituli, lib. 2. cap. 15. nu. 52.  
 Unionis dissolutio requirit citationem eorum, quorum interest, nu. 56.  
 Unioni facienda per Ordinarium, si Capitulum non consentiat, recurritur ad Papam, numero 69.  
 Unionum suspensio non comprehendit factas vigore Concilij Tridentini, lib. 4. cap. 8. numero 6.  
 Unionis beneficij suspensio, sub qua formula datur in resignationibus à Cancellaria Apostolica, nu. 7.  
 Et quomodo petenda, nu. 8.  
 Et quod remedium adhibendum, ne suspensio praedicta iocum habeat, nu. 9.  
 Unionum, cessantibus causis, cessant quoque uniones, lib. 2. cap. 15. nu. 44.  
 Unionum rescripta, qua fiunt à Papa, semper intelliguntur, si causa vera sint, numero 79.  
 Etiam si unio fiat motu proprio, & Papa causas unioni inserat, nu. 80.  
 Et qua sit ratio, nu. 81.  
 Unire an possit Cardinalis Episcopus beneficia duplici reservatione affecta, & decisio Rotae proponitur, lib. 4. cap. 8. nu. 43.  
 Et pro nullitate unionis proponitur Motus proprius Urbani Papa. VII. nu. 44.  
 Unire non potest Episcopus beneficium deuolutum ad Papam, lib. 4. cap. 8. nu. 41.  
 Unire licet possit Papa sine causa, tamen id non praesumitur, & quare, lib. 2. cap. 3. numero 93.  
 Unire, an possit Episcopus Capitulo, quando illius bona, et Capituli sunt communia, lib. 2. cap. 8. nu. 84.  
 Unire qui potest, etiam unionem dissolvere valet, lib. 2. cap. 15. nu. 50.  
 Uniri sine consensu patroni, potest beneficium ad vitam alteri beneficio, quod Rector obtinet, lib. 2. cap. 15. nu. 87.  
 Et quamquam sit ratio, ex Notab. Cancell. numero 88.  
 Uniri non possunt beneficia reservata per regulas